

کرونا

شناسایی ۴۰ مبتلای جدید به کرونا
بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت طی یک شبانه روز ۴۰ مبتلای جدید به کرونا در کشور شناسایی شدند و دو بیمار نیز جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز ۳ شهریورماه تا روز ۴ شهریورماه ۱۴۰۲ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۴۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۱۹ نفر آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۶۱۳ هزار و ۷۱۶ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، دو نفر از بیماران کووید-۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری ۱۴۶ هزار و ۳۲۵ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۴ شهریورماه ۷ میلیون و ۳۷۵ هزار و ۱۲۹ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۱۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۴ شهریورماه ۵۷ میلیون و ۱۵۶ هزار و ۲۰۱ آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.
ثبت احوال

امکان تعویض شناسنامه

چند ساعته و یک روزه فراهم شد

همزمان با فرارسیدن هفته دولت، سازمان ثبت احوال کشور با برپایی میز خدمت در محل این سازمان ضمن بررسی مسائل و مشکلات هویتی شهروندان، یک روزه شناسنامه شهروندان را تعویض و به متقاضیان تحویل خواهد داد.به گزارش ایسنا، همزمان با فرارسیدن هفته دولت و به منظور گرامی‌داشت این هفته، سازمان ثبت احوال کشور با برپایی میزخدمت درمحل این سازمان واقع در خیابان امام خمینی (ره)، نبش خیابان شیخ‌هادی، ضمن بررسی مسائل و مشکلات هویتی شهروندان، نسبت در ثبت درخواست شناسنامه افراد اقدام و ظرف مدت یک روزه شناسنامه شهروندان را تعویض و به آنان تحویل خواهد داد. مدارک لازم برای تعویض شناسنامه شامل ۲ قطعه عکس، کارت شناسایی هویتی و همراه داشتن شناسنامه قدیمی می‌باشد. این میزخدمت از روز گذشته ۱۴۰۲_۰۶_۰۴ تا روز یک هفته در سازمان ثبت احوال کشور واقع در خیابان امام خمینی (ره)، نبش خیابان شیخ‌هادی برپا و از ساعت ۱۴ الی ۱۹ پذیرای متقاضیان دریافت خدمت خواهد بود. همچنین سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد که همزمان با هفته دولت نمایشگاه «سنساورهای دولت مردمی ایران قوی» با حضور دستگاه‌ها در نمایشگاه بین المللی تهران آغاز شد و در این نمایشگاه سازمان ثبت احوال کشور در راستای ارائه خدمات بهتر و تسریع در امور شهروندان اقدام به برپایی میز خدمت کرده است.بر اساس گزارش روابط عمومی سازمان ثبت احوال کشور، در میز خدمت سازمان کشور واقع در نمایشگاه بین‌المللی تهران که از ساعت ۸ تا ۱۶ برپا شده، خدماتی از جمله تعویض شناسنامه، درخواست کارت هوشمند ملی و مشاوره حقوقی ثبتی ارائه می‌شود.

خانواده

تمهیدات گسترده بنیاد برکت برای تسهیل تردد زائران اربعین حسینی در مرز خسروی

محمد ترکمانه مدیر عامل بنیاد برکت از تمهیدات گسترده این بنیاد به منظور تسهیل تردد زائران اربعین از مرز خسروی خبر داد. ترکمانه با اشاره به اینکه در سنال جاری در مرز خسروی تمهیدات گسترده‌ای درباره ایجاد زیرساخت‌های مناسب از جمله احداث سوله برای راه اندازی آشپزخانه، خوابگاه و ۲۰۰ چشمه سرویس بهداشتی در دستور کار بنیاد برکت قرار گرفته است، افزود: با توجه به ضرورت خدمات‌رسانی به زوار معزز، تعمیر و بازسازی مسجد جامع قصرشیرین در دستور کار قرار گرفت. مدیر عامل بنیاد برکت تأکید کرد: سوله‌ای با کاربری حسینیه، آشپزخانه و خوابگاه برای زائران اربعین با زیربنای ۱۲۵۰ متر مربع در مرز خسروی ساخته شده است. در عین حال ۳۰۰ چشمه سرویس بهداشتی در ۷ ایستگاه برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی در مسیر شهر خسروی تا پایانه مرزی عملیاتی شده است. ترکمانه در عین حال از احداث ۲۵ کیلومتر جاده به منظور تسهیل دسترسی کامیون‌ها به پایانه مرز خسروی و روان‌سازی تردد زوار اربعین خبر داد و افزود: برای ایجاد این زیرساخت‌ها در پایانه مرزی خسروی به منظور خدمات‌رسانی بهتر به زائران، از سوی بنیاد برکت اعتباری بالغ بر ۴۴ میلیارد تومان تخصیص یافته است.

پهره‌برداری از بزرگ‌ترین خوابگاه دانشجویی دخترانه کشور به همت بنیاد ۱۵ خرداد

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از افتتاح بزرگ‌ترین خوابگاه دانشجویی دخترانه کشور در آبان‌ماه خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد، محمدعلی زلفی‌گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، سیدمصطفی سیدهاشمی‌ماعاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و حمیدرضا علیان‌زادگان مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد از پروژه ساخت بزرگ‌ترین خوابگاه دانشجویی دخترانه کشور در دانشگاه بوعلی سینای همدان بازدید به‌عمل آوردند و در جریان روند پیشرفت کار گزار گرفتند.

فناوری

از راهکار مدیریت امن انتقال فایل رونمایی شد

کنفرانس زیرساخت اطلاعاتی کشور در روزهای ۳۰ و ۳۱ مرداد ماه ۱۴۰۲ در پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات برگزار شدند. هدف از برگزاری این کنفرانس هماهنگی و هم‌رسانی بازیگران و ذی‌نفعان مختلف زیست‌بوم زیرساخت اطلاعاتی از تجهیزات فعال و غیرفعال مراکز داده تا فراهم‌کنندگان انواع خدمات ابری در کشور و تلاش برای رفع مشکلات پیش روی صنعت فاوا است.نظام میزبی و رتبه‌بندی مراکز داده و خدمات ابری، برنامه توسعه و فرصت‌های سرمایه‌گذاری مراکز داده و خدمات ابری، تأمین و پشتیبانی پایدار مراکز داده و خدمات ابری ازجمله محورهای این کنفرانس دو روزه بود. علاوه بر نشست‌های تخصصی و سخنرانی‌ها، یک نمایشگاه تخصصی به صورت جانبی با حضور شرکت‌های فعال این حوزه در حاشیه این کنفرانس نیز برپا شد. در این نمایشگاه ظرفیت‌های داخلی تولیدکنندگان این حوزه در بخش‌های مختلف سخت افزاری و نرم افزاری به نمایش درآمد.مرکز نوآوری و شتابدهی برنا در این نمایشگاه حضور یافت و به طور رسمی راهکار مدیریت امن انتقال فایل خود رونمایی کرد. این راهکار در مرداد ماه ۱۴۰۲ در پیش ثبت امن انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی‌نیز به کار رفت.راهکار مدیریت امن انتقال فایل برنا با هدف انتقال امن و قابل نظارت داده‌ها بین دو شبکه غیر مطمئن و مطمئن، تسهیل و تسریع تبادل داده برای کاربران بین دو شبکه و ایجاد سازوکاری برای ورود و خروج داده‌ها به صورت امن در نظر گرفته شده است. بهره بردار سیستم فایل‌های خود را به سامانه منتقل می‌کند و سپس فرآیندهای ورود، اسکن فایل‌ها یا استفاده از MultiAv که با مجموعه‌ای از آنتی ویروس‌ها پیکربندی شده است شروع می‌شود. بر حسب تنظیمات مورد نیاز، حتی اگر یکی از آنتی ویروس‌ها فایل را آلوده تشخیص دهد، آن فایل جزء فایل‌های آلوده در نظر گرفته می‌شود.

شهری

اعلام جزئیات پرداخت مساعده اربعین به کارکنان شهرداری تهران

مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران جزئیات پرداخت مساعده اربعین به کارکنان شهرداری تهران را تشریح کرده.به گزارش اداره کل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران، مسئول امور اسکان و تغذیه کمیته خدمات شهری ستاد مرکزی اربعین حسینی کشور از جمله حمایت‌های شهرداری تهران را پرداخت مساعده راهیمیای اربعین به کارکنان عنوان کرد و گفت: تمامی کارکنان واحدهای غیر مستقل شرکت کننده در راهیمیای اربعین به غیر از خادمنی معرفی شده از سوی شهرداری تهران می‌توانند از این حمایت مالی برخوردار شوند.بنی حسن یادآور شد: لازم است همکاران فرم تکمیل شده از طریق اتوماسیون و رونوشت مدارک خروج از کشور را از طریق مدیران رفاهی به این اداره کل ارسال نمایند.به گفته مدیرکل رفاه، تعاون و خدمات اجتماعی شهرداری تهران مساعده ۹ میلیون تومانی شرکت در راهیمیای اربعین بدون کارمزد، بدون ضامن، با تنفس دوماهه و در اقساط ۱۰ ماهه تا اربعین سال آینده خواهد بود.

طی چند ماه گذشته وزیر بهداشت بارها گفته که ایران در تمامی شاخص‌های سلامت رتبه برتر منطقه را دارد، اما گزارش‌های جهانی نشان می‌دهد این ادعای پرترکار چندان هم درست نیست، طوری‌که به‌گفته کارشناسان: «شاخص‌های سلامت در ایران به‌طور کلی نسبت به‌بسیاری از کشورهای مدیترانه شرقی کمتر است.» این گزارش به بررسی جایگاه ایران در چند شاخص سلامت پرداخته است. به گزارش خبرآنلاین، وضعیت شاخص‌های سلامت در ایران چگونه است؟ مثلاً درباره مرگ و میر نوزادان ایران چه کیفیتی دارد؟ یا و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند.۱۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۴ شهریورماه ۵۷ میلیون و ۱۵۶ هزار و ۲۰۱ آزمایش تشخیصی کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.

شاید آخرین بار، در نشست این وزارتخانه با اصحاب رسانه به‌مناسبت روز خبرنگار در ساختمان وزارت بهداشت بود، در این نشست عین‌اللهی گفت: «در نشستی که در قاهره برگزار شد، ایران در همه شاخص‌های سلامت بافاصله بالاتر از کشورهای منطقه بود.» اما ایران با کدام کشورها مقایسه می‌شود؟ سازمان جهانی بهداشت کشورهای عضو را تقسیم‌بندی می‌کند، ایران در بخش مدیترانه شرقی با کشورهای افغانستان، بحرین، جیبوتی، مصر، عراق، اردن، کویت، لبنان، لیبی، موزاگو، فلسطین، قطر، عمان، پاکستان، عربستان، یمن، سومالی، سودان، سوریه، تونس، امارات در یک گروه هستند.

آیا طبق گزارش‌های سازمان بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه شرقی، طبق نظر وزیر بهداشت ایران در همه شاخص‌ها رتبه برتر را دارد؟ آیا به‌گفته عین‌اللهی در این شاخص‌ها ایران بافاصله از سایر کشورها جلوتر است؟ دراین‌باره حمید سوری، اپیدمیولوژیست و استاد دانشگاه شهید بهشتی تهران با بیان اینکه «شاخص‌های سلامت در ایران به‌طور کلی نسبت به‌بسیاری از کشورهای مدیترانه شرقی کمتر است.»

به خبرآنلاین می‌گوید: «نسبت مرگ‌های زودرس از شاخص‌های بسیار مهم در سنجش سلامت یک کشور به‌حساب می‌آید. مرگ و میر زودرس بر حسب پتانسیل زنده ماندن در یک جمعیت اندازه‌گیری می‌شود. سال‌های از دست رفته زندگی (PYLL) قبل از سن ۷۰ سالگی بر مرگومیر در میان گروه‌های سنی جوان‌تر تمرکز دارد. مقادیر PYLL به‌شدت تحت تأثیر الگوی اپیدمیولوژی بیماری‌ها قرار می‌گیرند. طبق گزارش سال ۱۴۰۰ مرکز آمار ایران بیش از ۴۷ درصد مرگ‌های هموطنان زودرس است. این درحالی‌ست که

براساس آمارهای سال ۲۰۲۱ این نسبت در زاین ۱۵ درصد؛ در آلمان حدود ۲۰ درصد؛ در عربستان سعودی حدود ۲۳ درصد؛ در کره جنوبی ۳۱ درصد و در ترکیه ۳۸ درصد است. امید به زندگی در بسدو تولد نیز که از شاخص‌های مهم سلامت است در ایران ۷۳.۹ سال؛ در ژاپن ۸۴.۸ سال. در آلمان ۸۶ سال. در عربستان ۷۶.۹ سال؛ در کره جنوبی ۸۳.۷ سال و در ترکیه ۷۶ سال است.»

تولد در ایران و در منطقه بعد از کشورهای رژیم صهیونیستی؛ قطر، بحرین، کویت، امارات، عربستان، الجزایر، ترکیه، لبنان، اردن، و مراکش قرار دارد. رتبه کشورهای تونس، عمان، سوریه، عراق، مصر، پاکستان، سودان، یمن و جیبوتی و افغانستان پس از کشور ما است.» این اپیدمیولوژیست بیان می‌کند: «در بسیاری از زمینه‌های سلامت، هنوز هم چالش‌هایی در ایران وجود دارد. برای مثال، نرخ ابتلا به بیماری‌های قلبی عروقی در ایران بسیار بالاست و از دیگر چالش‌های می‌توان به عوارض پزشکی ناشی از مصرف مواد مخدر و

افزایش نرخ ابتلا به بیماری‌های مزمن مانند دیابت و سرطان اشاره کرد.» سوری می‌گوید: «آخرین گزارش بسیار جامع سازمان جهانی بهداشت برای منطقه مدیترانه شرقی (EMR- WHO) بیانگر این است که در بسیاری از شاخص‌ها ایران در بین سه کشور اول منطقه نبوده است. متأسفانه در چهار شاخص مرگ نوزادان، مرگ زیر یکسال، مرگ زیر ۵ سال، کمبود وزن هنگام تولد، بیش از ۸ کشور منطقه مدیترانه شرقی رتبه‌ای بهتر و او ادامه می‌دهد: «رتبه امید به زندگی بدو

تولد در ایران و در منطقه بعد از کشورهای رژیم صهیونیستی؛ قطر، بحرین، کویت، امارات، عربستان، الجزایر، ترکیه، لبنان، اردن، و مراکش قرار دارد. رتبه کشورهای تونس، عمان، سوریه، عراق، مصر، پاکستان، سودان، یمن و جیبوتی و افغانستان پس از کشور ما است.» این اپیدمیولوژیست بیان می‌کند: «در بسیاری از زمینه‌های سلامت، هنوز هم چالش‌هایی در ایران وجود دارد. برای مثال، نرخ ابتلا به بیماری‌های قلبی عروقی در ایران بسیار بالاست و از دیگر چالش‌های می‌توان به عوارض پزشکی ناشی از مصرف مواد مخدر و

سازمان نقشه‌برداری اعلام کرد

۱۸ کیلومتر از طول بزرگراه آزادگان در پهنه فرونشست

از مواردی است که باید به آن توجه ویژه‌ای داشت و رشد و تغییرات غیر معمول میزان فرونشست در این مناطق باید مورد بررسی قرار گیرد.با توجه به اهمیت استان و شهرستان تهران و از آنجایی که برخی از مناطق شهری و سازه‌های مهم در منطقه فرونشست واقع شده است، پایش مداوم پهنه فرونشست تهران در دستور کار سازمان نقشه‌برداری کشور قرار دارد و بر این اساس محاسبات ماهیانه و سالیانه بر اساس پردازش‌های راداری و محاسبات ژئودیتیکی صورت گرفته است.بزرگراه آزادگان با ۳۶۵ کیلومتر طولانی‌ترین بزرگراه شهر تهران است که به عنوان شاهراه و مهم‌ترین محور ارتباطی کل پایتخت محسوب می‌شود. این بزرگراه، از سمت شمال غرب به جنوب شرقی این شهر ساخته شده‌است. این بزرگراه از غرب به بزرگراه آیت‌الله مهدوی کنی بعد از تقاطع بزرگراه فتح وصل و از جنوب شرق به سرراه افسریه (بسیج مستضعفین) ختم می‌شود. در اصطلاحات ترافیکی این بزرگراه به نوعی یک شاهراه نامیده می‌شود که از راه‌های ورودی و خروجی پایتخت و کمربندی شهر تهران نیز به حساب می‌آید. بزرگراه آزادگان از طریق بزرگراه رجایی به شهر ری هم متصل می‌شود. بار اصلی ترافیک این بزرگراه

در روزهای تعطیل و پایانی هفته است. در گذشته به این بزرگراه کمربندی گفته می‌شد. از سال ۱۳۹۵ شاهد گزارش‌هایی از نشست زمین در بخش‌هایی از این بزرگراه می‌باشیم. در پی انتشار خبر نشست‌های مکرر اتوبان آزادگان در مرداد ماه ۱۴۰۲، بازدید میدانی از عوارض سطحی ایجاد شده در امتداد بزرگراه آزادگان در مناطق گزارش شده توسط گروه کارشناسی از سازمان نقشه برداری در تاریخ ۱۷ مردادماه ۱۴۰۲ صورت پذیرفت که شواهد متعددی از شکست‌ها و شکاف‌ها و نشست و ریزش بخش‌هایی از زمین بر روی سطح زمین موجود بود.

با توجه به تکرار نشست در منطقه بزرگراه آزادگان میزان فرونشست و شرایط آن بر روی نقشه‌های پهنه فرونشست بررسی گردید. متأسفانه در حدود ۱۸ کیلومتر از طول این بزرگراه از پهنه فرونشست می‌گذرد که شامل مناطق ۱۷(۱۸و)۱۹و شهر تهران است. این مسأله از انجا می‌بایست مورد توجه ویژه قرار گیرد که این اتوبان از مناطق با تغییرات نرخ فرونشست عبور نموده است و از آنجایی که معمولاً در مناطقی که با تغییرات نرخ فرونشست مواجه‌اند، آثار سطحی ایجاد شکاف و ترک در بزرگراه‌ها و سازه‌های محل ایجاد

باند نقل و انتقال غیرمجاز پروانه داروخانه‌ها متلاشی شد

می‌کردند.طی سال‌های گذشته این روند فاسد و غیرقانونی منجر به تشکیل داروخانه‌های زنجیره‌ای و تمکک داروخانه توسط افراد و شبکه‌های مسئله‌دار گردیده و مسیر نظارت دستگاه‌های قانونی را با پیچیدگی‌هایی مواجه ساخته است به نحوی که گاهی یک نفر بر خلاف قانون مالک و مدیر پشت پرده ده‌ها پرونده داروخانه کوچک و بزرگ بوده است. در این فرایند، داروسازان به عنوان صاحبان اصلی مجوز و

شهر یور بهترین زمان واکسیناسیون علیه آنفلوانزا

زمان تا اواخر اسفند رخ میدهد.این عضو انجمن متخصصین بیماری‌های عفونی ایران، گفت: این واکنس برای گروه‌های اصلی هدف و افراد در معرض خطر شامل سالمندان و افراد بالای۶۵سال، کسانی که بیماری زمینه ای دارند، بیماران دیابتی، همچنین برای افرادی که سیستم ایمنی ضعیف دارند و همچنین درمانی یا رادیوتراپی میشوند اقدام توصیه می‌شود؛ خانم‌های باردار بخصوص اگر سه ماهه دوم و سوم حاملگی آنان در پاییز و زمستان و زمان پیک آنفلوانزا قرار دارد نیز باید در اولویت تزریق واکنس آنفلوانزا باشند.معاون پشتیبانی سازمان نظام پزشکی استان آذربایجان شرقی، تصریح کرد: به لطف خدا واکنس در داروخانه‌های کشور توزیع شده و از این نظر کمبودی وجود ندارد ولی توصیه مهم اینکه ساکنان شهرهایی که از نظر دمای هوا گرم تر است، باید زنجیره سرمایهی واکنس را بطور دقیق از داروخانه تا مکان تزریق حفظ کنند و سعی شود به منزل منتقل نکنند چون امکان دارد در این فاصله زمانی واکنس بخشی

یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲ – ۱۰ صفر ۱۴۴۵ – ۲۷ آگوست ۲۰۲۳ – سال بیست و دوم – شماره ۶۰۸

شاخص‌های سلامت کاهش یافته است

مرگ زودرس ایرانی‌ها

✓ گزارش جهانی: نوزادان در ایران زودتر از ۹ کشور منطقه می‌میرند



واضح این است که ایران عضو رسمی‌سازمان جهانی بهداشت است، با توجه به عدم دسترسی محققان این حوزه به داده‌های کشوری، ناچار باید به داده‌های آن سازمان مراجعه کرد.

آن داده‌ها ادعای وزیر محترم را تأیید نمی‌کند، اگر سازمان جهانی بهداشت اشتباه می‌کند، وظیفه وزارتخانه است تا ضمن اعتراض درخواست اصلاح این‌اطلاعات را بدهد؛ در غیراین‌صورت به‌ناچار مرجع قضاوت، گزارش‌های سازمان جهانی بهداشت سلامت نیست.

بلکه در درجه اول اصلاح خطاهای محاسباتی توسط مسئولان محترم؛ دوم توجه به علل و عوامل مهم در ضعف‌های‌مان در حوزه سلامت، تحلیل عمیق و دقیق داده‌ها، برنامه‌ریزی و ایسنگذاری مناسب و هدفمند برای اصلاح این‌شاخص‌ها است. کاری که متأسفانه کمتر در کشورمان شاهد بوده‌ایم.»

می‌شوند، پیش بینی آسیب‌های وارده به اتوبان در این نواحی امر بسیار محتملی می‌باشد. منطقه ریزش دارای نرخ فرونشست در حدود ۷ سانتی متر در سال است. ضمناً تغییر نرخ فرونشست در این منطقه و بسیاری از مناطق بزرگراه آزادگان مشهود است که این می‌تواند به عنوان مسبب تخریب سطح و زیرساخت‌های اتوبان مورد بررسی قرار گیرد.لرزم تدوین مقررات نحوه تحکیم سازه‌ها و خطوط حمل و نقل در مناطق فرونشست و تدوین آیین نامه نحوه طراحی سازه و بزرگراه در نواحی فرونشست، حلقه مقفوده موجود در کشور به منظور جلوگیری از آسیب‌های فرونشست در مناطق شهری و حمل و نقل می‌باشد. امید است با استفاده از نقشه‌های فرونشست تولید شده توسط سازمان نقشه‌برداری کشور و تدوین مقررات نحوه تعامل با پدیده فرونشست در زمینه تحکیم و توسعه شهری در مناطق فرونشست از آسیب‌های محتمل این پدیده در کشور جلوگیری به عمل آید.بزرگراه آزادگان با ۳۶۵ کیلومتر طولانی‌ترین بزرگراه شهر تهران است که به عنوان شاهراه و مهم‌ترین محور ارتباطی کل پایتخت محسوب می‌شود و ۱۸ کیلومتر از طول این بزرگراه در پهنه فرونشست است.

پروانه به دلیل انعقاد قرارداد غیرقانونی داروخانه را به فرد دیگری واگذار کرده و در عمل از گردونه نظارت حذف می‌شوند. از دیگر تبعات و آثار این اقدامات غیر قانونی علاوه بر بروز مفاسدی همچون پولشویی و قاچاق دارو به اشباع فضای کسب و کار برای داروسازان جوان می‌توان اشاره کرد.در پایان، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی‌این اطمینان را به ملت ایران می‌دهد که همچون گذشته نسبت به منافع همه مردم در تمامی صنوف می‌سد بوده و از هیچ گونه اقدام صیانتی پیرامون این موضوع چشم‌پوشی نکند.

از کارایی خود را از دست بده‌دوی تأکید کرد: هنگام ابتلا به آنفلوانزا نباید خود درمانی کرد، بخصوص آن دسته از افرادی که در گروه‌های در معرض خطر هستند؛ نکته مهم دیگر اینکه حتی یک دوز داروی کورتون مانند دکزامتازون و بتامتازون در بیماری آنفلوانزا می‌تواند خطر آفرین باشد. گاهی همین تزریق کورتون می‌تواند بیمار را درگیر ذات الریه یا احتمال مرگ و میر بالا کند؛ استفاده از آنتی بیوتیک‌ها در بیماری آنفلوانزا نه تنها کارایی ندارد بلکه می‌تواند به تشدید بیماری کمک کند و موجب مرگ میکروبه‌های طبیعی بدن شده و سیستم ایمنی را نیز تضعیف کند؛ اگر مطمئن نیستیم که آنفلوانزا مبتلا شدیم یا خیر، نباید خودسرانه آنتی بیوتیک مصرف کرد.دکتر حق دوست با اشاره به اینکه بیماری آنفلوانزا متأسفانه هر سال درصدی از مرگ و میر را به خود اختصاص داده است، افزود: در خصوص افرادی که دچار تنگی نفس و یا دیسترس تنفسی میشوند، زان باردار یا افراد بی‌وند شده و دارای سطح ایمنی پایین نباید عمل کرد و هر چه سریعتر تحت مراقبت‌های بیمارستانی و بستری قرار گیرند.